



پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۴۴۲

ورزشی

اخبار

محروریت تعلیقی یک‌ساله کشتی‌گیر ایران به خاطر تزریق سرم



فدراسیون کشتی سجاد غلامی را به مدت یک سال از شرکت در همه مسابقات و رویدادهای ورزشی کشتی محروم کرد که البته این رای به صورت تعلیقی است. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، درباره تخلف رخ داده در رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۲ سال قهرمانی جهان، دومین جلسه کمیته حقوقی و انضباطی با حضور ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی و سایر مسؤولان فدراسیون، رئیس کمیته انضباطی و اعضای این کمیته، نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی، سجاد غلامی ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم در این مسابقات و امید قاسمی پزشک‌یار تیم اعزامی روز سه‌شنبه ۸ آذر برگزار شد که رأی صادره پس از تأیید فدراسیون کشتی به شرح زیر است: با بررسی‌های انجام شده و بازبینی تمام ابعاد رخ داده از جمله اخذ اظهارات حاضران در این مسابقات، نامه اتحادیه جهانی کشتی و نظرات اعضا، آقای سجاد غلامی (کشتی‌گیر) با توجه به داشتن سوابق انضباطی و همچنین ابراز پیشیمانی، به یک سال محرومیت از شرکت در همه مسابقات و رویدادهای ورزشی کشتی به صورت تعلیقی محکوم شد.

کی‌روش سرمربی ایران می‌ماند؟

سرمربی تیم ملی فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا قصد دارد به کار در ایران ادامه دهد، گفت: جواب این سوال در دستان من نیست و فعلا باید شرایط را بررسی کنیم. کارلوس کی‌روش پس از شکست یک بر صفر تیم ملی مقابل آمریکا و حذف در مرحله گروهی جام جهانی با حضور در میکسدزون ورزشگاه‌الملهمه به خبرنگاران اظهار کرد: از نتیجه خیلی ناراحت‌م و ناراحت‌م که نتوانستیم صعود کنیم، رویای ما به تمام رسید. خیلی نزدیک به صعود بودیم، در نیمه نخست حریف خوب بازی کرد و حقیش بود گل بزند اما در نیمه دوم خوب بازی کردیم و موقعیت‌های زیادی ایجاد کردیم، فرصت‌های بهتری نسبت به آمریکا داشتیم و مطمئنم اگر گل زنی، تنبیه می‌شوی، در نیمه دوم مستحق گل زدن بودیم و اگر گل می‌زدیم، شرایط متفاوت بود، وی درباره ادامه همکاری با تیم ملی ایران توضیح داد: جواب این سوال در دستان من نیست و فعلا باید آرام شویم، شرایط را بررسی و آنالیز کنیم و ببینیم چه می‌شود. اکنون باید استراحت کنیم، زیرا بازیکنان دل‌شکسته هستند، آنها کار خوبی در شرایط دشواری انجام دادند و استحقاق اعتبار و احترام هواداران فوتبال را برای تمام کارهایی که کردند دارند. کی‌روش درباره نیاز فوتبال ایران به نسل جدید تصریح کرد: همه تیم‌های ملی همیشه باید خود را بازسازی کنند و خون تازه به آنها دمیده شود تا بازیکنانی که به حد کافی از نظر سن و سال رسیده‌اند، جایگزین شوند، تازه کردن و آوردن خون تازه همیشه کار خوبی است اما همین تیم می‌تواند در جام ملت‌ها بازی کند، زیرا ملی‌پوشان سن و کیفیت خوبی دارند و می‌توانند قهرمان آن جام شوند، همیشه باید از نظر کیفی بازیکنان دیگر را هم زیر نظر داشته باشیم و تلاش کنیم بازیکنان جدید برای تیم ملی آورده شود. همان‌طور که در تهران دیدید، ۱۱ بازیکن زیر ۲۲ سال را به اردوی تیم ملی آوردیم و از آن گروه تعدادی در جام ملت‌ها حضور خواهند داشت.

وزنه‌برداری در یک قدمی حذف از المپیک!

یکی از مقامات فدراسیون جهانی وزنه‌برداری از احتمال بالای حذف وزنه‌برداری از المپیک ۲۰۲۸ خبر داده است.

«ورسلا پاپاندرو» نایب‌رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، درباره آینده وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک صحبت کرده؛ صحبت‌هایی که نگرانی‌ها را درباره حذف وزنه‌برداری از المپیک افزایش داده است. نایب‌رئیس فدراسیون جهانی در گفت‌وگویی که با روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری ایران داشته، در این باره می‌گوید: «می‌دانم کلمه «خوش‌بین» می‌تواند دقیقاً مفهوم را برساند یا نه. در حال حاضر در وضعیت خوبی نیستیم و متأسفانه این واقعیت است، بویژه برای من خیلی قبول آن سخت است، چون خودم در این عرصه حضور داشتم، حتی قبل از اینکه اجازه رقابت زنان در بازی‌های المپیک صادر شود. المپیک برای من و برای هر ورزشکاری اهمیت بسیار زیادی دارد و نگرانم که سابقه دوپینگ‌ها و فسادهای وزنه‌برداری، روی وجهه آن اثر گذاشته و ترسم این است که اگر در یک بازه زمانی کوتاه، اقدامات کافی و قاطع انجام نشود، فرصت را برای تصمیم‌گیری تا فوریه از دست بدهیم، اگر در همین مدت کاری انجام ندهیم، از المپیک بعدی حذف می‌شویم که نمی‌دانم دائمی خواهد بود یا فرصتی برای بازگشت وجود خواهد داشت ولی آنچه تا امروز مشخص است، این است که ما در برنامه بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ نیستیم، بنابراین درخواست ما از IOC این است که وزنه‌برداری را در برنامه بازی‌ها قرار دهد، مذاکرات فی‌مابین هم بر این اساس بوده که IOC توب را در زمین ما قرار دهد، در مقطعی از تاریخ پس از «پان» قرار داریم که اقدامات لازم و کافی در این زمینه انجام نشده، بنابراین زمان بسیار کوتاهی برای تصمیم‌گیری و بهبود وضعیت باقی مانده است.»

صحبت‌های یکی از مقامات عالی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری نشان می‌دهد ماجرای حذف این رشته از المپیک ۲۰۲۸ جدی است و حال باید دید ایران چه اقدامی در زمینه ماندگار شدن این رشته پرمدل در المپیک انجام خواهد داد.



استقلال به بورس بازگشت

طبق پیام ناظر نماد معاملاتی باشگاه استقلال، این باشگاه پس از ارائه صورت‌حساب‌های مالی خود به بورس بازگشت. در این رابطه سازمان فرابورس نوشت: «نهاد معاملاتی شرکت فرهنگی - ورزشی استقلال ایران (استقلال ۱)، پس از افزایش اطلاعات با اهمیت گروه ب و پس از ارائه اطلاعات درباره موارد منجر به تعلیق در سامانه کدال، وفق ترتیبات مندرج در دستورالعمل اجرایی نحوه انجام معاملات اوراق بهادار در فرابورس ایران، با محدودیت دامنه نوسان قیمت امروز (دیروز) قابل معامله شد.»

فشار وطن فروش‌ها و جو منفی فضای مجازی در عملکرد تیم ملی فوتبال ایران مؤثر بود

سربلند بحران‌ها



نشان از غیرت و تعصب ایرانی به کشور و پرچم جمهوری اسلامی داشت و دیدن آن اشک‌ها حسی از افتخار و غرور به همگی مان داد که چقدر دل‌مان برای موفقیت این کشور می‌تبد و از باخت ورزشی ناراحتیم اما زندگی ادامه دارد... نام ایران در پس همه برد و باخت‌ها استوار باقی مانده و می‌ماند و آنچه مهم است تلاش تا پای جان برای این آب و خاک است که ملی‌پوشان ما از این آزمون سربلند بیرون آمدند.

■ پیام کی‌روش: بازیکنانم درون زمین درخشیدند کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از حذف این تیم از جام جهانی پیامی را منتشر کرد. تیم ملی فوتبال ایران با قبول شکست یک بر صفر برابر آمریکا از صعود به مرحله بعدی جام جهانی بازماند و از دور این مسابقات کنار رفت.

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی ایران دیروز با انتشار پیامی نوشت: «بچه‌ها و دوستان عزیزا در فوتبال بردهای اخلاقی وجود ندارد اما وقتی شما به رویایی دست پیدا نمی‌کنید، اتفاقی غیراخلاقی رخ نداده است، چرا که شما بیشترین تلاش و اشتیاق خود را به همراه شجاعت ذهنی برای برنده شدن به کار گرفته‌اید. به شما افتخار می‌کنم و شما در داخل و خارج از زمین درخشیدید. این یک افتخار بود که جزئی از این خانواده فوتبال باشیم. من معتقدم شما شایسته احترام کامل هستید. اعتبار را به کشور و طرفداران فوتبال دادید. برای همه شما شادی، صلح و سلامتی آرزو می‌کنم.»

مهاجم آمریکا، بازیکنان ایران عشق زیاد به کشورشان را نشان دادند



بازیکن تیم ملی فوتبال آمریکا با تمجید از تلاش بازیکنان تیم ملی ایران گفت: آنها در این دیدار غرور و عشق زیاد به کشور و مردم‌شان را نشان دادند. «تیموتسی وها» مهاجم تیم ملی فوتبال آمریکا بعد از این بازی به تمجید از بازیکنان ایران پرداخت و گفت: بازی با تیم ملی ایران همیشه برای من فراتر از فوتبال بوده است. وی ادامه داد: تمایل دارم عشقم را به تیم فوق‌العاده ایران ابلاغ کنم. آنها غرور و عشق زیاد به کشور و احترام زیاد به مردمشان را نشان دادند. این بازیکن تاکید کرد: با احترام، افتخار بود در زمینی بودم که چنین بازیکنان بزرگ و الهام‌بخشی در آن حضور داشتند.

مثل سعودی اینترنشنال، بی‌بی‌سی فارسی و رادیو فردا شد. ملی‌پوشان در بازی سوم مقابل آمریکا هم یکدل وارد میدان شدند و برای موفقیت تیم ملی تا پای جان تلاش کردند. بازیکنان هر آنچه در توان داشتند در زمین ارائه کردند اما این رسم بد فوتبال است که گاهی با تمام تلاش‌ها توپ‌ها گل نمی‌شود.

نیمه دوم بازی با آمریکا متعلق به تیم ملی بود و حملات زیادی هم انجام دادیم و حتی در ثانیه‌های آخر مسابقه شوت بازیکن تیم ملی با اختلافی سانتیمتری به بیرون رفت تا آمریکایی‌ها نفس راحتی بکشند و آه از نهاد هواداران تیم ملی بلند شود. اشک و ناراحتی بازیکنان تیم ملی در پایان بازی

فوتبالی کشورمان آسان کرده بود و تیم ملی در شرایطی نامتعادل ۴۵ دقیقه بد را مقابل انگلیس پشت سر گذاشت اما ملی‌پوشان نیمه دوم خود را پیدا کردند و ۲ گل هم به انگلیس زدند تا تلنگری محکم به حریف مغرور بزنند. بعد از آن دیدار و در حالی که همه تصور می‌کردند دیگر کار تیم ملی فوتبال کشورمان در جام تمام شده، کارلوس کی‌روش با هنرمندی هر چه تمام‌تر توانست تیم را آماده بازی با ولز کند و برای نخستین مرتبه یک تیم اروپایی را با بهترین نتیجه شکست دادیم؛ بردی که به دل ایرانی‌ها نشست و پیر و جوان را برای شادی از این برد ملی به جشن‌های خیابانی کشاند؛ بردی که باعث ناامیدی و خشم رسانه‌های ضدایرانی

باز هم آمریکایی‌ها برای صدور ویزا برای کشتی ایران در حال شیطنت هستند

زیرگیری بیرون تشک



که همین موضوع خستگی زیادی را برای کشتی‌گیران ایجاد خواهد کرد، از این رو زودتر اعزام شدن ملی‌پوشان به این رقابت‌ها به همین دلیل بوده است تا کشتی‌گیران ریکاوری خوبی داشته باشند اما خبرها حاکی از آن است که آمریکا می‌خواهد تیم ملی کشتی آزاد ایران را با

برنامهریزی‌ای که برای تیم ملی کشتی آزاد شده است ملی‌پوشان قرار بود ۱۴ آذر (۵ دسامبر) راهی آمریکا شوند تا با حضور در این کشور و قرار گرفتن در شرایط خوب وارد رقابت‌ها شوند. تیم ملی کشتی آزاد کشورمان باید حدود ۱۵ ساعت در پرواز باشد تا به آمریکا برسد

گزارش

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان برای حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ روایتی دارد. مسابقات جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲، روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر در آمریکا برگزار خواهد شد.

تیم ملی کشتی آزاد کشورمان هم به دلیل اینکه حضور در این رقابت‌ها بسیار مهم است، تمام تلاش خود را کرده تا کشتی‌گیران را در شرایط خوب و ایده‌آل راهی این رقابت‌ها کند. تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در این رقابت‌ها با ترکیبی جوان شرکت خواهد کرد. سیاست و برنامه فدراسیون کشتی برای این رقابت‌ها استفاده از جوانان و ساختن پشتوانه تیم ملی است. ملی‌پوشان طبق برنامه‌ریزی‌ای که فدراسیون داشت بعد از رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد راهی امارات شدند تا برای دریافت ویزا در مصاحبه سفارت آمریکا در امارات شرکت کنند. پس از گذراندن همه مراحل اخذ ویزا تیم ملی کشتی ایران این روزها منتظر صادر شدن ویزا برای حضور در رقابت‌های جام جهانی آمریکاست اما باز هم آمریکا پیش از شروع یک رقابت بین‌المللی، شیطنت‌های خود را شروع کرده و می‌خواهد تیم ملی را با حاشیه روبه‌رو کند. طبق

[کاتزا] ساعت شلوغی



[کاتزا] یوونتوس، نقطه خطر



[توتواسپورت] ضدحمله یوونتوس



[اسپورت] نبرد جهانی



[اکیپ] دستورالعمل‌ها را دنبال کنید

